REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

LIGJ
Nr. 103/2020
PER MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINE E LIGJIT, NR.28, DATE
2.7.2020, TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER DISA NDRYSHIME NE LIGJIN
NR. 88/2019, “PER BUXHETIN E VITIT 2020”, TE NDRYSHUAR
Né mbéshtetje té neneve 78 dhe 101 té Kushtetutés, me propozimin e Késhillit té
Ministrave,
KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:
Miratohet akti normativ, me fuginé e ligjit, nr.28, daté 2.7.2020, i Késhillit t¢ Ministrave,
“Pér disa ndryshime né ligjin nr. 88/2019, “Pér buxhetin e vitit 20207, t&€ ndryshuar”.
KRYETARI

Gramoz RUCI

Miratuar né datén 29.7.2020



